Республика  Ингушетия                          Г1алг1ай Республика

Министерство образования и науки Республики Ингушетия

Малгобекский муниципальный район

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 23 с.п. Инарки имени

М.Т.Яндиева»
     ул. Укурова,47, Малгобекский район, с.п. Инарки, 386333, тел.:8(928) 747-79-96, e – mail: school23_inarki@mail.ru

 ПРИКАЗ

с.п. Инарки

от  « 02 »  10   2023г.                                                                  № 239/3

 «О назначении ответственного лица

 за выемку писем из ящика доверия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за выемку писем социального педагога Яндиеву Х.Х.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по  ВР

Дзагиеву Р.С.

    Директор                                                                                                         П.М. Мархиева

		2024-02-06T09:06:59+0300
	Мархиева Петимат Магометовна